Signum Hugonis. Signum Wathoni. Signum Ingenulfi.

, 2 Cartulaire de Saint-Père, p. 138. Le texte donné par Guérard
diffère en plusieurs endroits de celui de la charte originale ; nous
rétablirons seulement le passage relatif à la donation elle-même. Redit
autem prefatus Rainerius, annuente domino suo Hugone, nepote
scilicet Alberti, clarissimi vin, decimam quam tenebat in masingilo
qui sortitur nomen a Cantante Pica.

3 Cartulaire de Saint-Père, p. 554. Texte correct ; nous devons
signaler cependant une mauvaise ponctuation, qui forme un contresens.
Il faut lire : similiter et alii duo ejusdem Mascelini et Teoderee fui,
ejusdem vero Gauterii germani, Gode/redus atque Albinus, usa cum
sorore sua, hoc concesserunt.

4 Guérard a publié cette pièce dans le Cartulaire de Saint-Père,
p. 729 ; mais nous ne savons pourquoi il en a supprimé les passages
les plus intéressants. Après les mots stannum de Hamericuria, on lit
dans l'original : Via etiam solda eis necessaria inter viridarium et
stannum, et omnis terra que infra stanni aream ab antiquo confine-
tur eorum cedunt potestati et dom inio. Calceiam sui stanni possunt
in altum erigere, prout eis visum fuerit melius expedire ; suas etiam
exsevias in eadem calceia, ubicum que voluerint, eis licet tollere et
locare, cursum aque, sicut ab antiquo possident, ubicum que habent
liberum.

11S9. — Abandon au prieuré de Brezolles, sur la
prière de Gervais de Châteauneuf, de 36 livres chartrai-
nes que ledit prieuré devait aux bourgeois Renaud
Davi et Hugues Évrard. Ego G. de Castello notum facio
quod cum cella de Bruero lis triginta et vi libras carnoten-
sium deberet burgensibus meis Rainoldo Davi et Hugoni
Ebrardi, suggessi ut ipsas triginta vi libras monachis
ipsius celle commodarent, et sic feci monachos predictis
libris aquilon.

H. 405. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

1 » I — Confirmation par Guillaume Gofer, cheva-
lier, de l'abandon fait par Hugues de la Vove, Hugo de
Vova, son sergent, des droits que celui-ci prétendait sur
une terre à Fessanvilliers, super quadam terra que apud
Fessonvillare sita est.

H. 406. (Liasse.) -7. 1 pièce, parch.; 1 pièce, papier.

»38. — Accord avec Hervé de Châteauneuf, , sei-
gneur de Brezolles, Herveus de Castello , miles, Brurola-
rum dominus, pour l'étang du prieuré, les fours et les
moulins de Brezolles, la poterne devant la porte du
prieuré, la voie perrée qui conduit à la maison du prieur,
etc., super stagno prioratus et furnis et molendinis de
Brurolis, super posterna sita in fundo fossati ante portam
prioratus , et super via perrata que ducit ad domum prions
juxta ecclesiam de Bruro lis, et super porta que dicitur
vulgariter la porte à Gaza lees, et super ponte ejusdem porte,
et super reparatione murorum cas tri de Bruro lis prout se
comportat herbergagium prioratus , et super edificiis prio-
ra tus juxta murum castri altius muro et supra murum non
altius muro edificandis

H. 407. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

1»49. — Accord avec Arnaud de Bouffigny et Agnès,
sa femme, pour un hébergement et une terre à Bouffigny,
super quodam herbergamento site apud Bofigniacum et
super quadam terra sua apud Bofigniacum ante dichtm
herber g amentum.

11. 408. (Liasse.) — 2 pièces, parchemin.

1202. — Don par Hugues de Châteauneuf, , seigneur
de Brezolles, des fossés dudit Brezolles 2.

Guérard (Cartulaire de Saint-Père, p. 688) a donné une analyse
beaucoup trop brève de cette charte.

2 Guérard, dans le Cartulaire de Saint-Père, p. 715, a publié les
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11. 409. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

1239. — Vente par Gilbert de Tillières de la haie
qu'il avait dans le bois des religieux de Saint-Père. Ego
Gilebertus de Tilleriis, miles, vendidi haiam meam quam
in bosco religiosorum Sancti Petri juxta terras defuncti
Guillelmi de Mengne habebam , pro vinginta (sic) et una et
dimidia libris monete currentis.

H. 410. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

1261. — Vente par Gilbert de Marcouville des dîmes
qu'il possédait au territoire et en la mairie de Marcou-
ville. Ego Gillebertus de Marcouvilla, miles, vendidi omnes
decimas quas habebant sitas in territorio et in majoria de
Marcouvilla, quas tenebam in feodum a Gilone de Vitreio,
clerico, domino de Boisseart, pro centum libris turonen-
sium.

11. 411. (Liasse.) — 11 pièces, parchemin.

1232 - 1111. — Vente par Hugues, clerc, du quart
de la moulte des moulins de Brezolles. Hugo, clericus,
filitts Hugonis, agnominati de Palis, burgensis quondam de
Buro lis, vendidit quartam partem multure sive farina gii
quam habe bat in duobus molendinis conventus Sancti Petri
sitis apud Burolas, in capite stangni ejusdem conventus,
pro precio decem et septem librarum turonensium (1232).
— Vente par Ameline, veuve- de Guillaume le charpen-
tier, de la huitième partie des farines des moulins de
Brezolles. Amelina,-relicta defuncti Guillelmi carpentarii
de Brueroliis, vendidit, pro sexaginta solidis turonensium,
octavam partem Tarin arum vannagiimolendinorum sitorum
apud Bruerolias, videlicet octavum boissellum dictarum
farinarum et octavum denarium dicti vannagii (1250). —
Don par Martin Esmeraut, son frère et sa soeur, de la
cinquième partie de ce qu'ils possédaient dans les mou-
lins de Brezolles. Ego Martinus clients Esmeraut et ego
Petrus dictus Esmeraut , fratres, et ego Radulphus dictus
le Oysum, et ego Auberedis, uxor dicti Radulphi et soror
dictorum fratrum, dedimus in puram elemosinam quintam
partent omnium rerunt mobilium et immobilium quas habe-
bamus in molendinis de Brurolis, in domibus et in omnibus
possessionibus dictis molendinis pertinentibus (1263). —
Même donation par Christine, veuve de Robert Deufaut,
Christiana, uxor goberti dicti Deufaut (1263). — Don par
Adeline des Moulins et son gendre, de la cinquième